
Uchwała Nr 92/288/2017 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 8 marca 2017 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie  powołania Zespołu ds. Ekonomii Społecznej w powiecie 

ostródzkim 

 

 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju  

(Dz. U z 2016r., poz. 383 z późn.zm.), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr 137/423/2014 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 26 marca 2014r. w sprawie powołania 

Zespołu ds. Ekonomii Społecznej w powiecie ostródzkim, zmienionej uchwałą Nr 65/214/2016 Zarządu 

Powiatu w Ostródzie z dnia 6 lipca 2016 r., treść załącznika określającego skład Zespołu do spraw 

Ekonomii Społecznej w powiecie ostródzkim, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

 

 

 

 

1. Andrzej Wiczkowski  - Starosta Ostródzki ................................................................... 

2. Edmund Winnicki   - Wicestarosta ............................................................................... 

3. Jan Kacprzyk -  Członek Zarządu ................................................................................ 

4. Cezary Pec - Członek Zarządu...................................................................................... 

5. Piotr Strzylak  - Członek Zarządu ................................................................................ 

 

 

 

 

 

  



Załącznik do uchwały 

Nr 92/288/2017 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 8 marca 2017r. 

Zespół do spraw Ekonomii Społecznej w powiecie ostródzkim 

Lp. Imię i nazwisko Podmiot/jednostka 

1. Kazimierz Wosiek MOPS - Gmina Miejska Ostróda 

2. Magdalena Muraszko Gmina Ostróda 

3. Danuta Niemanowska Dyrektor GOPS - Gmina Ostróda 

4. Joanna Rackiewicz Inspektor ds. Promocji i pozyskiwania środków z funduszy 

zewnętrznych - Miasto i Gmina Miłomłyn 

5. Katarzyna Zarachowicz Pełnomocnik ds. współpr. z org. pozarządowymi - Gmina Morąg 

6. Monika Mielczarek MOPS w Morągu - Gmina Morąg 

7. Aneta Gołębiewska-Kądziela Pełnomocnik ds. współpr. z org. pozarządowymi - Gmina 

Miłakowo 

8. Teresa Wieczorek - Zdon Centrum Integracji Społecznej w Ostródzkie 

9. Grażyna Górska Powiatowy Urząd Pracy w Ostródzie 

10. Wojciech Zalewski Fundacja Rozwoju Przedsiębiorczości ATUT 

11. Piotr Gorzelewski Pełnomocnik ds. współpracy z org. pozarządowymi - Gmina 

Miejska Ostróda 

12. Waldemar Szydlik Gmina Grunwald, Sekretarz Gminy, pełnomocnik ds. współpr. z 

organizacjami pozarządowymi 

13. Monika Olszewska pracownik GOPS - Gmina Grunwald 

14. Dorota Szczurowska Zastępca Wójta Gmina Dąbrówno 

15. Jolanta Koszczał  Starostwo Powiatowe w Ostródzie 

16. Mariusz Bojarowski  p.o. Kierownika Zespołu ds. Analiz i Realizacji Projektów 

Współfinansowanych ze Środków Zewnętrznych  

17. Anna Morenc-Sulewska Koordynator ds. Współpr. z org.  pozarządowymi - Gmina Łukta 

18. Maria Lemanowicz Fundacja Rozwoju Regionu Łukta 

19. Dorota Krupka Powiatowy Urząd Pracy w Ostródzie, Filia w Morągu 

20. Adriana Sałak Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Okręgowy w Morągu 

21. Anna Łapczyk Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłakowie 

- Gmina Miłakowo 

22. Waldemar Mańka Rada Organizacji Pozarządowych Powiatu Ostródzkiego -        

Członek ROPPO 

23. Magdalena Wollman Inkubator Przedsiębiorczości Społecznej w Ostródzie 

24. Urszula Mironowicz Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej - Gmina Łukta 

25. Andrzej Drozda Spółdzielnia Socjalna ZWIASTUN  z siedzibą w Dąbrównie 

26. Joanna Jarząbek Referent ds. promocji  

27. Elżbieta Klamut Pracownik M-GOPS w Miłomłynie - Miasto i Gmina Miłomłyn 

28. Małgorzata Hołubiec Stowarzyszenie Centrum Wspierania Organizacji Pozarządowych 

i Inicjatyw Obywatelskich 

29. Ewa Wawrzonkowska Ostródzka Rada Organizacji Pozarządowych  

30. Dorota Zakrzewska Zakład Aktywności Zawodowej, Polskie Stowarzyszenie na Rzecz 

Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Ostródzie 

31. Katarzyna Królak  Sekretarz  Rady Działalności Pożytku Publicznego Powiatu 

Ostródzkiego 

32. Aleksandra Stelmach Podinspektor w Wydziale Rozwoju Lokalnego w Starostwie 

Powiatowym w Ostródzie 

 

 


